



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

28-29 Kasım 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Medeniyetimizle ne kadar ÖVÜNSEK AZ



DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası vakıfların ve hayırseverlerin seferber olduğunu belirterek, "Yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır" dedi. Erbaş, Konya **Müftülüğü**, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayırseverler Buluşması" programında **İslam** medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ:



Manevi duyguları üst seviyede çocuklar, gençler yetiştirmeliyiz

■ HABER MERKEZİ – 10'uncu Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı için geldiği Konya'da konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Birliğimizi, beraberliğimizi arttırmamız lazım. Vakıf anlayışımızı daha da arttırmamız lazım. Millî manevi duyguları her zaman üst seviyede olacak çocuklar, gençler yetiştirmemiz lazım." dedi.

10'uncu Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı için Konya'da bulunan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Mehir Vakfı ile Konya İl **Murtuluşu** tarafından düzenlenen "Hayirserverler Buluşması" programına katıldı. Programda konuşan Erbaş, vakıflara gönül vermiş herkesin Peygamber varisi olduğunu düşündüğünü dile getirerek, **İslam** medeniyetinde ilk vakıf kurucusunun Peygamber Efendimiz (SAV) olduğunu söyledi.

"MEDENİYETİMİZLE NE KADAR ÖVÜNSEK AZDIR"

Erbaş, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde devletin tüm kurumlarıyla sahada bulunduğunu belirterek, "TDV'nin mobil mutfağı orada, öbür tarafta Mehir Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf. Yani yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman musibetler, belalar gelir. O musibetler, belalar geldiği zaman da biz isyan edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon insan etkilendi, seferber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kendilerine yardım etmemiz gereken insanlar." diye konuştu.

"İSRAİLİN ARKASINDA HAÇLILAR VAR"

Siyonist işgal rejiminin Gazze'de yaptığı soykırıma dikkat çeken Erbaş, "Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber Efendimizin duası, 'Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri muşallah eyle ve müminleri, bizleri salımlen ve galiben zafere ulaştır.' diye dua ediyoruz. Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada, milyonlarca **Müslüman**'ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürülebilmesi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler olduğu gibi siyonist Hristiyanlar var. Ve nüfusları 500 milyonu aşkın. siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istismar ederek, kullanarak İsrail'i kurdur ve bugün İleri karakol olarak kullanıyor siyonist Hristiyanlar. Dolayısıyla bizim bütün **Müslümanlar** olarak bunları göz önünde bulundurmamız lazım." ifadesini kullandı.

Sözlerinin devamında Erbaş, "Birliğimizi, beraberliğimizi arttırmamız lazım. Vakıf anlayışımızı daha da arttırmamız lazım. Millî manevi duyguları her zaman üst seviyede olacak çocuklar, gençler yetiştirmemiz lazım. Vatan sevgisi, ezan sevgisi, bayrak sevgisi, ibadetli gençler, şehitlik ruhuna sahip olan gençlere yatırımlarımızı arttırmamız lazım. Bu bizim için beka meselesi." diye konuştu. (İLKHA)

TDV 'den Gençlik ve Gönüllülük Kampı



TÜRKİYE Diyanet Vakfı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle düzenlenen Gençlik ve Gönüllülük Kampı Manisa'da gerçekleştirildi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Manisa Şehzadeler kamp alanında düzenlenen "Gençlik ve Gönüllülük Kampı", **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Manisa İl **Müftüsü** Şükrü Kabukçu, Soma İlçe **Müftüsü** Hasan Hüseyin Kılınçal, Kırkağaç İlçe **Müftüsü** İsmail Geren ile 15 farklı ilden gelen 150 genç gönüllünün katılımıyla gerçekleştirildi.

HER ZAMAN HATIRALARDA YER ALACAK

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından açılış konuşmasını gerçekleştiren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "İnanıyorum ki bu kamp, hayatınızın her safhasında hatıralarınızda yer alacak bir kamp olacak, güzel hatıra-

lar biriktireceksiniz. Burada birçok şeyi birlikte yaşayacaksınız ve burada yaşadığınız her an çok değerli olacak, bu nedenle geçirdiğiniz vaktin tadını çıkarın" ifadelerini kullandı.

GÖNÜLLÜLÜK VE GENÇLİK ÇALIŞMALARI

Türkiye Diyanet Vakfı olarak gençlik çalışmalarına çok önem verdiklerini belirten Turan, bu tür faaliyetlerin gençlerin birlik ve beraberliği, sosyal, kültürel ve kişisel gelişimleri açısından çok kıymetli olduğunu ve bu tür organizasyonları gerçekleştirmeye devam edeceklerini ifade etti. TDV Gönüllüsü olan genç katılımcılara **Türkiye Diyanet Vakfı** faaliyetleri, gönüllülük ve gençlik çalışmalarının anlatılmasıyla devam eden kamp; matrak, geleneksel okçuluk, langirt, futbol etkinlikleri ile Kudüs gecesinin düzenlenmesi ve kamp ateşinin yakılması ardından sona erdi.



Erbaş: Dualarla bu imtihanları geçiyoruz

Konya'da kanaat önderleri ve hayırsever iş insanlarıyla bir araya gelen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Prof. Dr. Ali Erbaş, Türk milletinin asırlardan beri farklı sorunlarla mücadele ettiğini belirterek, "Hayır yapanların hayırları ve milletimizin aldığı dualarla imtihanları geçiyoruz" diye konuştu. 2'de



ERBAŞ: DUALARLA BU İMTİHANLARI GEÇİYORUZ

Konya'da kanaat önderleri ve hayırsever iş insanlarıyla bir araya gelen **Diyanet İşleri** Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Milletimizin aldığı dualarla imtihanları geçiyoruz" diye konuştu



10. Yurt Dışı Din Hizmetleri Konferansı için Konya'ya gelen **Diyanet İşleri** Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Mehir Vakfı ile Konya İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Hayırseverler Buluşması" programına iştirak etti. Başkan Erbaş, programda yaptığı konuşmada, vakıflara gönül vermiş herkesin Peygamber varisi olduğunu düşündüğünü dile getirerek, İslam medeniyetinde ilk vakıf kurucusunun Peygamber Efendimiz (s.a.s.) olduğunu söyledi.

Türk milletinin asırlardan beri farklı sorunlarla mücadele ettiğini belirten Başkan Erbaş, "Bir terör örgütü bastırılıyor, başka bir terör örgütü üzerimize salınıyor ama bu millet onlarla mücadele ediyor. Geçmişte nasıl Çanakkale'de, Sakarya'da, Dumlupınar'da, Malazgirt'te mücadele ettiysek, bugün vekalet savaşlarıyla o gün cepheye



karşımızda olanlar, bugün kendileri geri planda ama bizim önümüze terör örgütlerini kurdurup, onlara destek vererek tırlar dolusu silahlarla destekleyerek üzerimize salıyor. Ama hayır yapan herkesin o yapılan hayırları ve milletimizin aldığı dualarla biz bu imtihanları geçiyoruz." dedi.

"BALKANLARDA YAPTIRDIĞIMIZ CAMİLERLE MÜHRÜMÜZÜ VURUYORUZ"

Yurt dışında yapılan camilere ilişkin Başkan Erbaş, "Gönül coğrafyamız dediğimiz yerlerde başlattığımız camiler var. Bu camiler bizim için o kadar önemli ki adeta orada

mührümüzü vuruyoruz. Balkanlar'da, Bulgaristan'da Kırcaali'de ve işte Kosova'da şimdi temelini attığımız ve artık yol seviyesini geçtiği, yukarıya doğru yükseldikçe Kosovalı Müslümanların sevincini, mutluluğunu görmemiz lazım." diye konuştu. **"MİLLİ MANEVİ DUYGULARI ÜST SEVİYEDE OLACAK ÇOCUKLAR YETİŞTİRMEMİZ LAZIM"**

Başkan Erbaş, Türkiye büyüdükçe düşmanlarının da arttığını belirterek, "Birliğimizi, beraberliğimizi arttırmamız lazım. Vakıf anlayışımızı daha da arttırmamız lazım. Millî manevî duyguları her zaman üst seviyede olacak çocuklar, gençler yetiştirmemiz lazım. Vatan sevgisi, ezan sevgisi, bayrak sevgisi, ibadetli gençler, şehitlik ruhuna sahip olan gençlere yatırımlarımızı arttırmamız lazım. Bu bizim için beka meselesi" ifadelerini kullandı. (CİHAD ALPAN)



Minik Öğrenciler Harçlıklarını Filistin'e Bağışladı

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilkokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.



TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganı ile başlatılan yardım kampanyası, il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Elazığ İl Müftülüğünü ziyaret eden Mehmet Zeki İlköğretim Okulu öğrencileri, Okul Müdürü Orhan Bulut öncülüğünde topladıkları harçlıkları, Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü İrfan Üstündağ'a tes-

lim etti. Müftü Üstündağ minikleri tebrik ederek, "Özgür Filistin'in yanındayız sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Küçük yavrularımızın da Filistin'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve akranlarını düşünmesi bizi çok duygulandırdı" dedi. İHA



MİNİK YÜREKLERDEN BÜYÜK DAVRANIŞ



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

İl Müftülüğünü ziyaret eden Elazığ Mehmet Zeki İlköğretim okulu öğrencileri Okul Müdürü Orhan Bulut öncülüğünde topladıkları harçlıkları Filistin'e gönderilmek üzere Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ'a teslim ettiler.

Müftü Üstündağ minikleri tebrik ederek, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Küçük yavrularımızın da Filistin'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli.

Onların yardım etme duygusu ve akranlarını düşünmesi bizi çok duygulandırdı." dedi.(Bülten Haber)





MINİK ÖĞRENCİLER HARÇLIKLARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilkokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.

TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganı ile başlatılan yardım kampanyası, il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

ÖĞRENCİLERİN HARÇLIKLARI, SAVAŞIN GÖLGESİNDEKİ ÇOCUKLARA ULAŞTIRILACAK

Elazığ İl Müftülüğünü ziyaret eden Mehmet Zeki İlköğretim Okulu öğrencileri, Okul Müdürü Orhan Bulut öncülüğünde topladıkları harçlıkları, Filistin'e gönderil-

mek üzere İl Müftüsü İrfan Üstündağ'a teslim etti.

"YAVRULARIMIZIN AKRANLARINI DÜŞÜNMESİ ÇOK GÜZEL"

Müftü Üstündağ minikleri tebrik ederek, "Özgür Filistin'in yanındayız sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Küçük yavrularımızın da Filistin'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve akranlarını düşünmesi bizi çok duygulandırdı" dedi. (İHA)



ÖĞRENCİLER HARÇLIKLARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilkokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu. ➤ 3'te

MINİK ÖĞRENCİLER HARÇLIKLARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilkokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.

TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganı ile başlatılan yardım kampanyası, il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

Elazığ İl Müftülüğünü ziyaret eden Mehmet Zeki İlköğretim Okulu öğrencileri, Okul Müdürü Orhan Bulut öncülüğünde topladıkları harçlıkları, Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü İrfan Üstündağ'a teslim etti. Müftü Üstündağ minikleri tebrik ederek, "Özgür Filistin'in yanındayız sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Küçük yavrularımızın da Filistin'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve akranlarını düşünmesi bizi çok duygulandırdı" dedi. **HABER MERKEZİ**





Minik öğrenciler harçlıklarını Filistin'e bağışladı

ELAZIĞ (İHA) - **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilkokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.

TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganı ile başlatılan yardım kampanyası, il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Elazığ İl Müftülüğünü ziyaret eden Mehmet Zeki İlköğretim Okulu öğrencileri, Okul Müdürü Orhan Bulut öncülüğünde topladıkları harçlıkları, Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü İrfan Üstündağ'a teslim etti. Müftü Üstündağ minikleri tebrik ederek, "Özgür Filistin'in yanındayız sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Küçük yavrularımızın da Filistin'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve akranlarını düşünmesi bizi çok duygulandırdı" dedi.



Manisa'da 'Gençlik ve Gönüllülük Kampı' düzenlendi



Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Manisa Şehzadeler kamp alanında düzenlenen "Gençlik ve Gönüllülük Kampı", Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Manisa İl Müftüsü Şükrü Kabukçu, Soma İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Kılınçal, Kırkağaç İlçe Müftüsü İsmail Geren ile 15 farklı ilden gelen 150 genç gönüllünün katılımıyla

gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilaveti-nin ardından açılış konuşmasını yapan Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "İnanıyorum ki bu kamp, hayatımızın her safhasında hatıralarımızda yer alacak bir kamp olacak. Güzel hatıralar biriktireceksiniz. Burada birçok şeyi birlikte yaşayacaksınız ve burada yaşadığınız her an çok değerli olacak. Bu nedenle geçirdiğiniz vaktin tadını çı-

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle Manisa'da "Gençlik ve Gönüllülük Kampı" düzenlendi.



karın" ifadelerini kullandı.

Vakıf olarak gençlik çalışmalarına önem verdiklerini belirten Turan, bu tür faaliyetlerin gençlerin birlik ve beraberliği, sosyal, kültürel ve kişisel gelişim-

leri açısından çok kıymetli olduğunu, bu tür organizasyonlara devam edeceklerini söyledi.

TDV gönüllüsü gençlere vakıf faaliyetleri, gönüllülük ve gençlik çalışmaları

rının anlatıldığı kamp, matrik, geleneksel okçuluk, langırt, futbol etkinlikleri, Kudüs gecesi ve kamp ateşinin yakılması ardından sona erdi.

■ İHA



Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş Konya'da "Hayirseverler Buluşması" programına katıldı

"Yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır"

"Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada milyonlarca Müslüman'ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürebilmesi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler olduğu gibi siyonist Hristiyanlar var"

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası vakıfların ve hayirseverlerin seferber olduğunu belirterek, "Yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır." dedi.

planda ama bizim öntümüze terör örgütlerini kurdurup, onlara destek vererek turlar dolusu silahlarla destekleyerek üzerimize salıyor.

Ama hayır yapan herkesin o yapılan hayırları ve milletimizin aldığı dualarla biz bu imtihanları geçiyoruz." diye konuştu.

"Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor"

İçerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman musibetler gelir.

O musibetler, belalar geldiği zaman biz isyan edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon etkilendi, seferber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kendilerine yardım etmemiz gereken insanlar. Şurada 6 Şubat depreminden sonra deprem bölgesine gitmeyen kimse yoktur herhalde. Gitmesi de yardımı ulaşmayan kimse yoktur herhalde."

"Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz"

İsrail'in saldırılarından sonra Gazze'nin depremde yıkılan Hatay'dan farksız hale geldiğini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti:

"Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber efendimizin duası, 'Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri musallat eyle ve müminleri, bizleri salimen ve

galiben zafere ulaştır.' diye dua ediyoruz. Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki.

Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada, milyonlarca Müslüman'ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürebilmesi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler olduğu gibi siyonist Hristiyanlar var. Ve nüfusları 500 milyonu aşkın.

Siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istismar ederek, kullanarak İsrail'i kurdu ve bugün ileri karakol olarak kullanıyor siyonist hristiyanlar.

Dolayısıyla bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulunduramazız. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçüğümüzü, şanlı ordumuzun mensuplarını, 30-40 senedir şehit eden PKK'lılara turlar dolusu silahı kim gönderiyor? Siyonist Hristiyanlar gönderiyor, Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük.

Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı?



Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte." (AA)



Erbaş, Konya Müftülüğü, **Türkiye Diyaret Vakfı** ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayirseverler Buluşması" programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi.

Türk milletinin asırlardan beri farklı sorunlarla mücadele ettiğini kaydeden Erbaş, "Bir terör örgütü bastırılıyor, başka bir terör örgütü üzerimize salıyor ama bu millet onlarla mücadele ediyor. Geçmişte nasıl Çanakkale'de mücadele ettiysek, nasıl Sakarya'da, Dumlupınar'da, nasıl Malazgirt'te mücadele ettiysek, bugün vekalet savaşlarıyla o gün cepheye karşımda olanlar, bugün kendileri geri

Erbaş, 17 Ağustos 1999'da meydana gelen 7,4 büyüklüğündeki Gölcük Depremi'ni Sakarya'da yaşadığını anlatarak, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin de tarihin gördüğü en ağır depremlerden olduğunu söyledi. Devletin bütün kurumlarının deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti:

"Vakıflar olmamış olsaydı, devletimize vakıflarımız destek olmamış olsaydı, devlet daha çok sıkıntı yaşardı. Oraya gidiyorum, **Türkiye Diyaret Vakfı** mobil mutfağı orada, öbür tarafta Mehir Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf.

Yani yüzlerce vakıf birkaç gün



Erbaş Hayırseverler Buluşmasına katıldı

Diyane İşleri Başkanı **Ali Erbaş** Konya Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayırseverler Buluşması" programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi. **4'TE**





Erbaş “Hayirseverler Buluşması” programına katıldı

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası vakıfların ve hayirseverlerin seferber olduğunu belirterek, “Yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Konya Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen “Hayirseverler Buluşması” programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi.

Türk milletinin asırlardan beri farklı sorunlarla mücadele ettiğini kaydeden Erbaş, “Bir terör örgütü bastırılıyor, başka bir terör örgütü üzerimize salmıyor ama bu millet onlarla mücadele ediyor. Geçmişte nasıl Çanakkale’de mücadele ettiysek, nasıl Sakarya’da, Dumlupınar’da, nasıl Malazgirt’te mücadele ettiysek, bugün vekalet savaşlarıyla o gün cephede karşıımızda olanlar, bugün kendileri geriplanda ama bizim önümüze terör örgütlerini kurdurup, onlara destek vererek tırlar dolusu silahlarla destekleyerek üzerimize salıyor. Ama hayır yapan herkesin o yapılan hayırları ve milletimizin aldığı dualarla biz bu imtihanları geçiyoruz.” diye konuştu.

“Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor”

Erbaş, 17 Ağustos 1999’da meydana gelen 7,4 büyüklüğündeki Gölcük Depremi’ni Sakarya’da yaşadığını anlatarak, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin de tarihin gördüğü en ağır depremlerden olduğunu söyledi.

Devletin bütün kurumlarının deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti:

“Vakıflar olmamış olsaydı, dev-



letimize vakıflarımız destek olmamış olsaydı, devlet daha çok sıkıntı yaşardı. Oraya gidiyorum, Türkiye Diyanet Vakfının mobil mutfağı orada, öbür tarafta Mehir Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf. Yani yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman musibetler gelir. O musibetler, belalar geldiği zaman biz isyan edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon etkilendi, seferber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kendilerine yardım etmemiz gereken insanlar. Şurada 6 Şubat depreminin sonra deprem bölgesine gitmeyen kimse yoktur herhalde. Gitmese

de yardımı ulaşmayan kimse yoktur herhalde.”

“Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz”

İsrail’in saldırılarından sonra Gazze’nin depremde yıkılan Hatay’dan farksız hale geldiğini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti:

“Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber efendimizin duası, ‘Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri musallat eyle ve müminleri, bizleri salimen ve galiben zafere ulaştır.’ diye dua ediyoruz. Biz Filistin’i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail’in orada, milyonlarca Müslüman’ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürebilmesi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler ol-

duğu gibi siyonist Hristiyanlar var. Ve nüfusları 500 milyonu aşkın. Siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istismar ederek, kullanarak İsrail’i kurdu ve bugün ileri karakol olarak kullanıyor siyonist hristiyanlar. Dolayısıyla bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulunduramazız. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçığımızı, şanlı ordumuzun mensuplarını, 30-40 senedir şehit eden PKK’lılara tırlar dolusu silahı kim gönderiyor? Siyonist Hristiyanlar gönderiyor, Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye’ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye’nin geliştiğini gösterir. Türkiye’nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye’nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte.”AA



Hayırseverler Konya'da buluştu

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası vakıfların ve hayırseverlerin seferber olduğunu belirterek, "Yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır." dedi. Erbaş, Konya Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayırseverler Buluşması" programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi. Türk milletinin asırlardan beri farklı sorunlarla mücadele ettiğini kaydeden Erbaş, "Bir terör örgütü bastırılıyor, başka bir terör örgütü üzerimize salınıyor ama bu millet onlarla mücadele ediyor. Geçmişte nasıl Çanakkale'de mücadele ettiysek, nasıl Sakarya'da, Dumlupınar'da, nasıl Malazgirt'te mücadele ettiysek, bugün vekalet savaşlarıyla o gün cephede karşıyızda olanlar, bugün kendileri geri planda ama bizim önümüze terör örgütlerini kurdurup, onlara destek vererek tırlar dolusu silahlarla destekleyerek üzerimize salıyor. Ama hayır yapan herkesin o yaptığı dualarla biz bu imtihanları geçiyoruz." diye konuştu.

"BU BİZİM INANCIMZIDAN KAYNAKLANIYOR"

Erbaş, 17 Ağustos 1999'da meydana gelen 7,4 büyüklüğündeki Gölcük Depremi'ni Sakarya'da yaşadığını anlatarak, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin de tarihin gördüğü en ağır depremlerden olduğunu söyledi. Devletin bütün kurumlarının deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti: "Vakıflar olmamış olsaydı, devletimize vakıflarımız destek olmamış olsaydı, devlet daha çok sıkıntı yaşardı. Oraya gidiyorum, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** mobil müfatağı orada, öbür tarafta Mehir Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf. Yani yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman musibetler gelir. O musibetler, belalar geldiği zaman biz isyan edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon etkilendi, seferber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kendilerine yardım etmemiz gereken insanlar. Şurada 6 Şubat depreminden sonra deprem bölgesine gitmeyen kimse yoktur herhalde. Gitmese de yardımı ulaşmayan kimse yoktur herhalde."

"ONLARIN GÖZLERİNİ KORKUTMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

İsrail'in saldırılarından sonra Gazze'nin depremde yıkılan Hatay'dan farksız hale geldiğini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti: "Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber efendimizin duası, 'Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri musallat eyle ve müminleri, bizleri salimen ve galiben zafere ulaştır.' diye dua ediyoruz. Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada, milyonlarca Müslüman'ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürebilmesi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Hristiyanlar var. Ve nüfusları 500

milyonu aşkın. Siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istismar ederek, kullanarak İsrail'i kurdur ve bugün ileri karakol olarak kullanıyor siyonist hristiyanlar. Dolayısıyla bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulundurmamız lazım. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçimizi, şanlı ordumuzun mensuplarını, 30-40 sene dir şehit eden PKK'lılara tırlar dolusu silahı kim gönderiyor? Siyonist Hristiyanlar gönderiyor, Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte." (AA)





HAYIRSEVERLERLE BULUŞTU

Diyadin İşleri Başkanı Ali Erbaş Konya Müftülüğü, Türkiye **Diyadin** Vakfı ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından düzenlenen programda Konyalı hayırseverlerle bir araya geldi. 7'de



ONLARI KORKUTMAYA DEVAM EDECEĞİZ

DİYANET İleri Başkanı **Ali Erbaş**, "Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte" dedi. Erbaş, Konya Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayırcıevler Buluşması" programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi. Türk milletinin asurlardan beri farklı zorunlarla mücadele ettiğini kaydeden Erbaş, "Bir terör örgütü bastırılıyor, başka bir terör örgütü üzerimize salınıyor ama bu millet onlarla mücadele ediyor. Geçmişte neşil Çanakkale'de mücadele ettiysek, neşil Sakarya'da, Dumlupınar'da, neşil Malazgirt'te mücadele ettiysek, bugün vakalet savaşlarıyla o gün cepheye karşıydık olanlar, bugün kâdîleri geri planda ama bizim önümüze terör örgütlerini



kaldırıp, onlara destek vererek turler dolusu silahlarla destekleyerek üzerimize salıyor. Ama hayır yapan herkeşin o yapılan hayırları ve milletimizin aldığı duaları biz bu imtihanları geçiyoruz." diye

konuştu. Erbaş, 17 Ağustos 1999'da meydana gelen 7,4 büyüklüğündeki Gâlcük Depremi'ni Sakarya'da yaşadığını anlatarak, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin de tarihin gördüğü en ağır depremlerden

olduğunu söyledi. Devletin bütün kurumlarının deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti: "Vakalet almamız olsaydı, devletimize vakaletiniz destek almamız olsaydı, devlet deha çok akıllı yapardı. Oraya gidiyorum, Türkiye Diyanet Vakfının mobil mutfağı orada, öbür tarafta Mehir Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf. Yani yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman musibetler gelir. O musibetler, beleler geldiği zaman biz iyyen edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon etkilendi, sefâber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kâdîleri-ne yardım etmemiz gereken insanlar. Şurada 6 Şubat depreminden sonra

deprem bölgesine gitmeyen kimse yoktur herhalde. Çımsaca da yardım ulaştırmayen kimse yoktur herhalde." **"ONLARIN GÖZLERİNİ KORKUTMAYA DEVAM EDECEĞİZ"** İleri'nin saldırılarından sonra Ceza'nın depremde yıkılan Hatay'dan farklız hele geldiğini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti: "Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber efendimizin dusa, 'Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri musallat etyle ve müminleri, bizleri salıman ve galibin zafere ulaştır' diye dus ediyoruz. Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yelsaır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada, milyonlarca Müslüman'ın gözü önünde binlerce çocuğı, kadını, masum insanı öldürübülməsi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler olduğı gibi siyonist Hristiyanlar var. Ve nüfusları 500 milyonu aşan. Siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istemeye ederek, kullanarak İsrail'i kurdu ve bugün ileri kâretel olarak kullanıyor siyonist hristiyanlar. Dolayısıyla bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulundurmemiz lazım. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçimizi, şanlı ordumuzun mensuplarını, 30-40 senedir şehit eden PKK'lara turler dolusu silah kim gönderiyor? Siyonist Hristiyanlar gönderiyor. Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte." Haber Merkezi





ERBAŞ: YARDIMSEVERLİK MİLLETİMİZE HAS



TDV Konya Şubesi, İl Müftülüğü ve Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı'nın ortaklaşa düzenlemiş olduğu Hayırseverler Buluşması'nda konuşan **Prof. Dr. Ali Erbaş**, yardımseverliğinin Türk milletine özgü bir davranış olduğunu söyledi .

■ HABERİ SAYFA 3'TE

TDV Konya Şubesi, İl Müftülüğü ve Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı'nın ortaklaşa düzenlemiş olduğu Hayırseverler Buluşması'nda konuşan **Prof. Dr. Ali Erbaş**, yardımseverliğinin Türk milletine özgü bir davranış olduğunu söyledi

Türk milletine özgü!

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi, Konya İl Müftülüğü ve Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı'nın ortaklaşa düzenlemiş olduğu Hayırseverler Buluşması gerçekleşti. Programa **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Vali Vahdettin Özkan, Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, sivil toplum kuruluşu üyeleri ve hayırseverler katıldı. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, 6 Şubat'ta meydana gelen depremler sonrası sivil toplum kuruluşları ve hayırseverlerin seferber olduğuna vurgu yaptı. Erbaş, 17 Ağustos 1999'da meydana gelen 7,4 büyüklüğündeki Gölcük Depremi'ni Sakarya'da yaşadığını anlatarak, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin de tarihin gördüğü en ağır depremlerden olduğunu söyledi. Devletin bütün kurumlarının deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Erbaş, "Vakıflar olmaması olsaydı, devletimize vakıflarımız destek olmamış olsaydı, devlet daha çok sıkıntı yaşardı. Oraya gidiyorum, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** mobil mutfağı orada, öbür tarafta Mehir Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf. Yani yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimi-

ze özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman musibetler gelir. O musibetler, belalar geldiği zaman biz isyan edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon etkilenen, seferber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kendilerine yardım etmemiz gereken insanlar. Şurada 6 Şubat depreminden sonra deprem bölgesine gitmeyen kimse yoktur herhalde. Gitmese de yardım ulaşımayan kimse yoktur herhalde." ifadelerini kullandı.

'DERTLERİ BÜYÜK!'

İsrail'in saldırılarından sonra Gazze'nin depremde yıkılan Hatay'dan farksız hale geldiğini söyleyen Erbaş, Filistin'in yalnız olmadığını söyledi. Siyonist Yahudi ve Siyonist Hristiyanların tek derdinin Gazze olmadığını belirten Erbaş, "Bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulunduramazız. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçığımızı, şanlı ordumuzu mensuplarını, 30-40 senedir şehit eden PKK'lılara tırlar dolusu silâhı kim gönderiyor? Siyonist Hristiyanlar gönderiyor, Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutuyoruz."



Prof. Dr. Ali Erbaş



Vahdettin Özkan



Uğur İbrahim Altay



Prof. Dr. Ali Öge



Prof. Dr. Saffet Köse

rir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah." diye konuştu.

'ARTARAK DEVAM ETMESİ, HEPİMİZİN TALEBİ'

Vali Vahdettin Özkan sivil toplum kuruluşlarının bir kamu kurumundan farklı olarak vatandaşların hayatında önemli bir yeri olduğunu söyleyerek, sivil toplum kuruluşları ve birliğin önemine vurgu yaptı. Bu kapsamda Konya'nın bereketli bir il olduğunu aktaran Özkan, "Şehrimizin insanları bu güzel duygularını kendi aralarında istişare ederek ve kurumsallaşarak bu sivil toplum kurumlarını oluşturmuşlardır. İnsanlara yardımcı olmak için ve diğer alanlarda bu kurumlar çok güzel bir şekilde seferber edilmiştir. Bunun artarak devamı hepimizin talebidir" dedi.

'HİZMET ETMEK BİZİM İÇİN BÜYÜK BİR ŞEREF'

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise,

Konya'nın birçok yönüyle kadim bir şehir olduğu burgusunu yaparak, vakıf ve sivil toplum yönüyle de değerli bir şehir olduğunu dile getirdi. Konya'nın yalnızca Konya'da değil, yardıma ihtiyaç duyulan her noktada var olmasıyla insanlığa bir örnek olduğunu ifade eden Altay, "Neredeyse her manada hizmet eden onlarca vakfa ve derneğe sahip olan ve bundan en önemlisi de bu dernekleri besleyecek

kadar cömert insanların yaşadığı şehirdir Konya. Onun için bu şehre hizmet etmek bizim için büyük bir şeref, ne kadar dua etmek azdır. Buradan bir kez daha sivil topluma yer alarak hayır sahibi olan insanlara teşekkür ediyorum." diye konuştu. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi olarak faaliyetleri icra etmeye çalıştıklarını söyleyerek, ha-

yırseverlerden alınan güçle bu programın düzenlendiğini belirtti.

DİĞER İLLERDE DE DEVAM EDECEK!

Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Saffet Köse de, organizasyonu sebebiyle biraraya gelmenin mutluluğunu yaşadığını dile getirdi. Bir toplumun en önemli biriminin 'aile' olduğunu belirten Köse, "Bir toplum için aileyi yıkmaktan daha büyük felaket olamaz. Bu sebeple aile üzerinden algı yapılsa da hala bizim en güçlü kurumumuz aile. Aile yapımız, onlara göre daha sağlam. Bu da aileye verdiğimiz değere aynı şekilde yardımımızı devam ettireceğiz inşallah. Emegi geçen herkese bir kez daha teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu. Konuşmalar sonunda **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, vakfın 2023 yılında yapmış olduğu hizmetleri sundu. Önceliğin her zaman insan ve eğitim olduğunu aktaran Turan, 2023 yılında başta deprem bölgesi olmak üzere farklı noktalara yapılan yardım çalışmalarını aktarırken eğitim, bütçenin en önemli parçasını oluşturduğunu kaydetti.

■ HACER CEYLAN





Diyabet İşleri Başkanı Erbaş: Onların derdi Türkiye





Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş: Onların derdi Türkiye

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Konya'da "Hayırseverler Buluşması" programına katıldı. Başkan Erbaş, 6 Şubat depremleri sonrası vakıfların ve hayırseverlerin seferber olduğunu belirterek, "Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası vakıfların ve hayırseverlerin seferber olduğunu belirterek, "Yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır." dedi.

önümüze terör örgütlerini kurdurup, onlara destek vererek tırlar dolusu silahlarla destekleyerek üzerimize salıyor. Ama hayır yapan herkesin o yapılan hayırları ve milletimizin aldığı dualarla biz bu imtihanları geçiyoruz." diye konuştu.

Devletin bütün kurumlarının deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti:

"Vakıflar olmamış olsaydı, dev-

preminden sonra deprem bölgesine gitmeyen kimse yoktur herhalde. Gitmese de yardımı ulaşmayan kimse yoktur herhalde."

ONLARIN GÖZLERİNİ KORKUTMAYA DEVAM EDECEĞİZ

İsrail'in saldırılarından sonra Gazze'nin depremde yıkılan Hatay'dan farksız hale geldiğini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti:

"Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber efendimizin duası, 'Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri musallat eyle ve müminleri, bizleri salımlen ve galiben zafere ulaştır.' diye dua ediyoruz. Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada, milyonlarca Müslüman'ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürebilmesi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler olduğu gibi siyonist Hristi-



yanlar var. Ve nüfusları 500 milyon aşkın. Siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istismar ederek, kullanarak İsrail'i kurdur ve bugün ileri karakol olarak kullanıyor siyonist hristiyanlar. Dolayısıyla bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulunduramazız lazım. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçüğümüzü, şanlı ordumuzun mensuplarını, 30-40 senedir şehit eden PKK'lılara tırlar dolusu silahı kim gönderiyor?

Siyonist Hristiyanlar gönderiyor, Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı?

Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onları gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte."

•HABER MERKEZİ



Erbaş, Konya Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayırseverler Buluşması" programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi.

Türk milletinin asırlardan beri farklı sorunlarla mücadele ettiğini kaydeden Erbaş, "Bir terör örgütü bastırıyor, başka bir terör örgütü üzerimize salıyor ama bu millet onlarla mücadele ediyor. Geçmişte nasıl Çanakkale'de mücadele ettiyse, nasıl Sakarya'da, Dumlupınar'da, nasıl Malazgirt'te mücadele ettiyse, bugün vekalet savaşlarıyla o gün cepheye karşıyızda olanlar, bugün kendileri geri planda ama bizim

letimize vakıflarımız destek olmamış olsaydı, devlet daha çok sıkıntı yaşardı. Oraya gidiyorum, **Türkiye Diyanet Vakfının** mobil mutfağı orada, öbür tarafta Mehir Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf. Yani yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman musibetler gelir. O musibetler, belalar geldiği zaman biz isyan edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon etkilendi, seferber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kendilerine yardım etmemiz gereken insanlar. Şurada 6 Şubat



Seydişehir’de Gazze yararına kermes düzenlendi

Seydişehir İlçe Müftülüğü tarafından Gazze yararına kermes düzenlendi.

Hürriyet Caddesi Kızılay Binası yanında bulunan alanda hazırlanan kermesin açılışı ilçe protokol üyeleri tarafından gerçekleştirildi.

İlçe Merkez Vaizi Ali Akbıyık, “Gazze’de yaşanan insanlık dramını yüreklerde hissetmek lazım.

Olayın maddi yönünden çok manevi yönü itibarıyla İlçe Müftülüğü tarafından Filistinliler yararına tertip edilen kermes 27 Kasım-1 Aralık tarihlerinde düzenlenecektir.” dedi.

Kermesten elde edilecek gelir Türkiye **Diyanet Vakfı** tarafından Gazze’ye yardım olarak gönderilecek. ■ AA





VAKIF ANLAYIŞI İNANCIMIZDA VAR

Konya'da konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor" dedi. ■ HABERİ SAYFA 5'TE

'Vakıf medeniyeti ile ne kadar övünsek az'

Konya'da konuşan **Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır" dedi



Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Konya Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençleri Evlendirme ve Mehîr Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayırseserler Buluşması" programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi.

ERBAŞ VAKIFLARI TAKDİR ETTİ

Erbaş, 17 Ağustos 1999'da meydana gelen 7,4 büyüklüğündeki Gölcük Depremi'ni Sakarya'da yaşadığını anlatarak, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin de tarihin gördüğü en ağır depremlerden olduğunu söyledi.

Devletin bütün kurumlarının deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle

devam etti: "Vakıflar olmasaydı, devletimize vakıflarımız destek olmamış olsaydı, devlet daha çok sıkıntı yaşardı. Oraya gidiyorum, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** mobil mutfağı orada, öbür tarafta Mehîr Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf. Yani yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman zaman musibetler gelir. O musibetler, belalar geldiği zaman biz isyan edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon etkilendi, seferber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kendilerine yardım



Prof. Dr. Ali Erbaş

etmemiz gereken insanlar. Şurada 6 Şubat depreminden sonra deprem bölgesine gitmeyen kimse yoktur herhalde. Gitnese de yardım ulaşmayan kimse yoktur herhalde."

GAZZE DEPREMDE YIKILAN HATAY GİBİ

İsrail'in saldırılarından

sonra Gazze'nin depremde yıkılan Hatay'dan farksız hale geldiğini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti: "Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber efendimizin duası, 'Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri musallat eyle ve müminleri, bizleri salimen ve galiben zafere ulaştır.' diye dua ediyoruz. Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada, milyonlarca Müslüman'ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürebilmesi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler olduğu gibi siyonist Hristiyanlar var. Ve nüfusları 500 milyonu aşkın. Siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istismar ederek, kulla-

narak İsrail'i kurdur ve bugün ileri karakol olarak kullanıyor siyonist hristiyanlar. Dolayısıyla bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulundurmamız lazım. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçigimizi, şanlı ordumuzun mensuplarını, 30-40 sene dir şehit eden PKK'lılara tırlar dolusu silah kim gönderiyor? Siyonist Hristiyanlar gönderiyor, Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğimiz inşallah hep birlikte."

■ SAİT ÇELİK



Rumen öğrenciler Edirne'yi gezdi

Edirne İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) maddi ve manevi desteğinde bulunduğu Romanya'daki Kemal Atatürk Koleji'nde okuyan öğrenci ve öğretmenleri, Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğinde "Ecdadın İzinde Projesi" kapsamında Edirne'de misafir etti.

>> Devamı 5. Sayfa'da





Rumen öğrenciler Edirne'yi gezdi

Rumen öğrencilerin çoğunlukta bulunduğu 50 kişiden oluşan Kemal Atatürk Koleji öğrencileri ve öğretmenleri, Edirne'deki tarihi mekanları, çarşı ve camileri Gençlik Merkezi Manevi Rehberi ve İmam Hatip Emin Yarıkan refakatinde ziyaret etti. Tanışma kahvaltısına ise Edirne İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı, Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Müdür yardımcısı Cemal Turan, Edirne Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdürü Şeref Uz katıldı.

"PAYİTAHT VE SERHAT ŞEHİRİ EDİRNE'Yİ TANITMA ADINA ONUR VERİCİ"

Hem misafirperverlik gösterme hem de şehri tanıtmaya adına onur duyduklarını belirten Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu; "Şehrimizi ziyarete gelen misafirlerimize, Başkanlığımız, Sayın Valimiz ve TDV himayelerinde refakat etmek ve ev sahipliği yapmak bizler için hem misafirperverliğimizi gösterme hem de Payitaht ve Serhat Şehri Edirne'mizi tanıtmaya adına onur verici bir du-

rumdur. İl Müftü Yardımcısı Fatih Samet Okumuş sorumluluğunda, Gençlik Merkezi Manevi Rehberimiz ve aynı zamanda din görevlimiz Emin Yarıkan hocamız, misafirlerimize ilimizdeki birbirinden değerli tarihi mekanları tanıtmaya ve refakat işini en güzel şekilde yerine getirmiştir. Bu vesile ile; bizlere bu hizmet şerefini veren Sayın Valimize, Başkanlığımıza, TDV'mıza ve gelen misafirlerimize, ayrıca bu hizmetin yürüten ilgili Müftü yardımcımıza, Emin Yarıkan hocamıza, gelen misafirlerle öğretmen evinde tanışma ve kaynaşma amaçlı kahvaltıda misafirlere eşlik eden ve misafirlerimize yakın ilgi alaka



gösteren Milli Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı, Müdür yardımcısı Cemal Turan, öğretmenevi mü-

dürü Şeref Uz'a en kalbi duygularıyla teşekkür ediyorum" dedi.

■ Erkan EKŞİ



Minik öğrenciler harçlıklarını Filistin'e bağışladı

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilkokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu. TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganı ile başlatılan yardım kampanyası, il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Elazığ İl Müftülüğünü ziyaret eden Mehmet Zeki İlköğretim Okulu öğrencileri, Okul Müdürü Orhan Bulut öncülüğünde topladıkları harçlıkları, Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü İrfan Üstündağ'a teslim etti. Müftü Üstündağ minikleri tebrik ederek, "Özgür Filistin'in yanındayız sloganıyla

başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Küçük yavrularımızın da Filistin'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve akranlarını düşünmesi bizi çok duygulandırdı" dedi..(İHA)



İLAHİYAT AKADEMİ Programına Öğrenci Alım Mülakatları Yapıldı



Diyanet Akademisi Başkanlığı koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı**, İl Müftülükleri ve İlahiyat Fakülteleri iş birliği ile yapılacak olan İlahiyat Akademi Programına seçilecek öğrenciler için mülakatlar yapıldı. **SAYFA 2'DE**



İLAHİYAT AKADEMİ Programına Öğrenci Alım Mülakatları Yapıldı



Diyanet Akademisi Başkanlığı koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı**, İl Müftülükleri ve İlahiyat Fakülteleri iş birliği ile yapılacak olan İlahiyat Akademi Programına seçilecek öğrenciler için mülakatlar yapıldı.

Tekirdağ Dini İhtisas Merkezinde yapılan mülakat komisyonunda İl Müftüsü Mustafa Soykök, Tekirdağ Dini İhtisas Merkezi Müdürü Abdullah Arslan, Tekirdağ Dini İhtisas Merkezi'nde Eğitim Görevlisi Mücahid Karazeybek, Süleymanpaşa Vaizi Çağlar Yılmaz ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Görevlisi İsa Küçükbağcı hazır bulundu.

Akademi Programının amacı, Arapça; okuma-anlama-konuşma ve yazma becerilerini geliştirmeyi, İlahiyat alanı ile ilgili literatüre ve klasik eserlere hâkimiyetlerini sağlamayı, İslam dininin doğru anlaşılmasında ve tebliğinde; söz, yazı, beden ve şahsiyet dilini doğru kullanmayı, İçinde yaşadığı top-

lumun sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayabilmeyi, İslam Dünyasının karşı karşıya kaldığı dini problemlere doğru ve Müslümanca bir biçimde bakabilen bireyler yetiştirmeyi, Öğrencilerin imamet ve hitabet gibi mesleki yetkinliklerini geliştirmeyi, amaçlayan bir eğitim ve burs programı olarak tasarlandı.

Program kapsamında öğrencilere, **Türkiye Diyanet Vakfı**, **Diyanet Akademisi** Başkanlığı ve İlahiyat Fakülteleri işbirliğinde, Denizli, İzmir, Kocaeli, Trabzon ve Tekirdağ illerindeki İlahiyat Fakülteleri'nde öğrenim gören hazırlık sınıftan başlayarak 5 yıl ve 1. sınıftan başlayarak 4 yıl boyunca ücretsiz tamamlayıcı dersler ile burs desteği sağlanacaktır.

HABER MERKEZİ

Tekirdağ'da Sınav Haftasında Üniversite Öğrencilerine Çorba İkramı Yapıldı



İl Müftüsü Soykök, "Türkiye'nin farklı şehirlerinden üniversitemize gelen gençlerimizin en yoğun ders çalıştıkları sınav döneminde, soğuk havada bir nebze de olsa içlerini ısıtacak ikramımızla yanlarında olmak, onlara manen destek olmak istedik. Bu ikramları gençlerimize ulaştırmada emeği olan tüm hocalarımıza teşekkür ediyor, tüm üniversiteli gençlerimizi ikram standımıza bekliyoruz." diye konuştu. İşletme Fakültesi öğrencilerinden Yusuf Umut ise ara sınav haftasında olduklarını belirterek, bu süreçte kendilerine destek olan Tekirdağ İl Müftülüğüne teşekkür etti. ADİL İBİŞ

Tekirdağ İl Müftülüğü ve TDV Tekirdağ **Diyabet Vakfı** öncülüğünde Tekirdağ İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi kampüsünde ara sınav haftasında olan öğrencilere "İçimizi Isıtan İyilik" sloganıyla çorba ikramında bulunuldu.

Çorba İkramının 27 Kasım -1 Aralık tarihleri arasında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi önünde sürecek. Çorba ikramı etkinliğinin ilki gerçekleştirildi. Standın açılışına İl Müftüsü Mustafa Soykök ve İl Müftü Yardımcısı Melek Karakaş, gençlik koordinatörleri, Bilge Gençlik Öğrenci Topluluğu manevî danışmanlar ve öğrenciler katıldı.





Ali Erbaş Konya'da hayırseverlerle buluştu

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş Konya'da "Hayırseverler Buluşması" programına katıldı. Konuşmasında, "Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye" diyen Erbaş, "Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte" açıklamasında bulundu. •2'DE



DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ HAYİRSEVERLERLE BULUŞTU

Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş Konya'da "Hayirseverler Buluşması" programına katıldı. Konuşmasında, "Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye" diyen Erbaş, "Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte" açıklamasında bulundu.



Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş, Konya Müftülüğü, Türkiye Diyane Vakfı ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayirseverler Buluşması" programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi. Türk milletinin asırlardan beri farklı sorunlarla mücadele ettiğini kaydeden Erbaş, "Bir terör örgütü bastırılıyor, başka bir terör örgütü üzerimize salınıyor ama bu millet onlarla mücadele ediyor. Geçmişte nasıl Çanakkale'de mücadele ettiyse, nasıl Sakarya'da, Dumlupınar'da, nasıl Malazgirt'te mücadele ettiyse, bugün vekalet savaşlarıyla o gün cepheye karşımda olanlar, bugün kendileri geri planda ama bizim önümüzde terör örgütlerini kurdurup, onlara destek vererek tırlar dolusu silahlarla destekleyerek üzerimize salıyor. Ama hayır yapan herkesin o yapılan hayırları ve milletimizin aldığı dualarla biz bu imtihanları geçiyoruz." diye konuştu.



"BU BİZİM İNANCIMIZDAN KAYNAKLANIYOR"

Erbaş, 17 Ağustos 1999'da meydana gelen 7,4 büyüklüğündeki Gölcük Depremi'ni Sakarya'da yaşadığını anlatarak, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin de tarihin gördüğü en ağır depremlerden olduğunu söyledi. Devletin bütün kurumlarının deprem bölgesinde olduğunu vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti: "Vakıflar olmasaydı, devletimize vakıflarımız destek olmasaydı, devlet daha çok sıkıntı yaşardı. Oraya gidiyorum, Türkiye Diyane Vakfı'nın mobil mutfağı orada, öbür tarafta Mehir Vakfı, diğer tarafta İHH, öbür tarafta başka bir vakıf. Yani yüzlerce vakıf birkaç gün içerisinde deprem bölgesinde konuşlandı. Bu bizim milletimize özgü bir davranıştır, bir anlayıştır. Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Medeniyetimizle ne kadar övünsek azdır. Her milletin başına zaman zaman musibetler gelir. O musibetler, belalar geldiği zaman biz isyan edenlerden değiliz. Deprem bölgesinde 13-14 milyon etkilenmiş, seferber olduk. Onlar bizim akrabamız değil ama bizim kendilerine yardım etmemiz gereken insanlar. Şurada 6 Şubat depreminden sonra deprem bölgesine gitmeyen kimse yoktur herhalde. Gitmesede de yardımı ulaşmayan kimse yoktur herhalde."



"ONLARIN DERDİ TÜRKİYE"

İsrail'in saldırılarından sonra Gazze'nin depreme yıkılan Hatay'dan farksız hale geldiğini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti: "Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber efendimizin duası, Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri musallat et ve müminleri, bizleri salimen ve galiben zafere ulaştır." diye dua ediyoruz. Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada, milyonlarca Müslüman'ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürebilmeye...



si mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler olduğu gibi siyonist Hristiyanlar var. Ve nüfusları 500 milyonu aşkın. Siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istismar ederek, kullanarak İsrail'i kurdur ve bugün ileri karakol olarak kullanıyor siyonist hristiyanlar. Dolayısıyla bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulunduramazız. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçimizi, şanlı ordumuzun mensuplarını, 30-40 senedir şehit eden PKK'lara tırlar dolusu silahı kim gönderiyor? Siyonist Hristiyanlar gönderiyor, Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte."

"KONYA BÜYÜKŞEHİR VAKFI GİBİ ÇALIŞIYOR"

Konya Büyükşehir Belediyesine ve tüm vakıflara teşekkür eden Erbaş şu ifadelerle yer verdi: "Hayirsever kardeşlerimi tebrik ediyorum. Allah sizden razı olsun. İyilik ve takvada yardımlaşınız buyuruyor Rabbimiz. Bizler yardımlaşarak toplumumuzu nasıl daha huzurlu ve mutlu edebiliriz gayretini içerisindeyiz. Zekat insanların Müslümanların keyfini bırakılmış bir ibadet değil, farzdır. İslam 5 kavram üzerine inşa edilmiştir. Bunlardan birisi zekattır. Bizim medeniyetimize Vakıf medeniyeti diyebiliriz. Bu sebeple vakfa gönül vermiş Mehir Vakfı, Diyane Vakfı ve diğer vakıflara gönül vermiş herkesin peygamber varisi olduğunu düşünüyorum. Hayır sahipleri hepimizi tebrik ediyorum. Konya Büyükşehir Belediyesine baktığımız zaman bir vakıf gibi çalışıyor. Onlar ile gurur duyuyoruz."

"İHTİYAÇ DUYULAN HER ALANDA OLACAKLAR"

İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Diyane İşleri Başkanlığı" toplumu din konusunda aydınlatırken çeşitli kesimlere yönelik 'iyilik' hareketini Türkiye Diyane Vakfı ile yürütmektedir. Türkiye Diyane Vakfımız gittikçe büyüyen, gelişen, hizmet alanlarını genişleten bir hayır kapısıdır. Türkiye Diyane Vakfımız milletimizin her geçen gün artan maddi desteğini, bir emanet bilinciyle alıp yurdumuzda ve dünyanın pek çok bölgesinde ihtiyaç sahiplerine büyük bir titizlikle ulaştırmaya gayret etmektedir. Türkiye Diyane Vakfı Konya Şubesi de hayirseverlerimizin değerli katkılarıyla hizmet alanını günden güne genişletmekte, faaliyetleriyle ihtiyaç sahiplerinin dualarına misafir olmaktadır. Bu çalışmalarımız 2023 yılında yaptığımız faaliyetlerin bazılarını oluşturmaktadır. İyilik hakim oluncaya kadar, herkese dokunabilmek, herkese iyiliği ulaştırabilmek için büyük gayret sergileyen TDV Konya Şubesi hizmete ihtiyaç duyulan her alana yetişebilmek için emek vermeye devam edecektir" diye konuştu. •BUŞRA ERKUŞ



Kendileri küçük yaptıkları büyük

Karşehir Ziya İzi 4-6 yaş Kur'an Kursu öğretmenleri, öğrencileriyle birlikte düzenledikleri "Filistinli Kardeşlerimize Vefa" kampanyası kapsamında harçlıklarını biriktirerek Filistinli kardeşlerine gönderdiler. •7'DE

Kendileri küçük yaptıkları büyük



Karatay'da 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri Filistinli kardeşlerini unutmuyor. Harçlıklarını biriktirerek kardeşlerine gönderen öğrenciler, herkese de örnek oluyor. Karşehir Ziya İzi 4-6 yaş Kur'an Kursu öğretmenleri, öğrencileriyle birlikte düzenledikleri "Filistinli Kardeşlerimize Vefa" kampanyası kapsamında harçlıklarını biriktirdiler. 4-6 yaş öğrencileri hazırladıkları kumbaralarda biriktirdikleri harçlıklarını **Türkiye Diyanet Vakfı** Karatay Şubesi aracılığıyla Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'na teslim ettiler. İlçe Müftüsü İmamoğlu, duyarlıklarından dolayı Kur'an Kursu Yöneticisi Tülay Taşer ve öğretmenlere, 4-6 yaş öğrencilerine ve ailelerine teşekkür etti.

FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİNE DESTEK OLDULAR

Gazi Osman Paşa 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğretmenleri de, 4-6 yaş öğrencileriyle birlikte düzenledikleri kampanya kapsamında harçlıklarını Filistinli kardeşleri için biriktirdiler. 4-6 yaş öğrencileri hazırladıkları kumbaralarda biriktirdikleri harçlıklarını **Türkiye Diyanet Vakfı** Karatay Şubesi aracılığıyla Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'na teslim etti. Ayrıca Kurs Yöneticisi Özbek, öğretmenler günü münasebetiyle İmamoğlu'nun öğretmenler gününü kutlayarak çiçek takdim etti. •EMİNE ÇOLAK



■ **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Konya'da düzenlenen Hayırseverler Buluşması'nda konuştu. **Ali Erbaş**, siyonistlerin, Türkiye'ye yönelik artan saldırılarının; ülkenin

gelişmişliğinden kaynaklı olduğunu vurguladı. Erbaş: "Onların derdi büyük, onların derdi Türkiye. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte." • 4

**“TÜRKİYE,
SIYONİSTLERİN
GÖZÜNÜ
KORKUTUYOR”**



Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Konya'da düzenlenen "Hayırseverler Buluşması" programına katıldı. İsrail'in, Filistin'e yönelik yaptığı saldırı hakkında konuşan Erbaş, "Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık, bırakamayız da." dedi.

"Filistin, yalnız değil!"

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Konya Müftülüğü, **Türkiye Diyaret Vakfı** ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından bir otelde düzenlenen "Hayırseverler Buluşması"

başınıyor, başka bir terör örgütü üzerimize salınıyor ama bu millet onlarla mücadele ediyor. Geçmişte nasıl Çanakkale'de mücadele ettiysek, nasıl Sakarya'da, Dumlupınar'da, nasıl Malazgirt'te

silahlarla destekleyerek üzerimize salıyor. Ama hayır yapan herkesin o yapılan hayırları ve milletimizin aldığı dualarla biz bu imtihanları geçiyoruz." diye konuştu. İsrail'in saldırılarından sonra Gazze'nin

musallat eyle ve müminleri, bizleri salimen ve galiben zafere ulaştır.' diye dua ediyoruz. Biz Filistin'i yalnız bırakabilir miyiz? Bu bize yakışır mı? Hiç bırakmadık ki. Bugün 7-8 milyonluk İsrail'in orada, milyonlarca Müslüman'ın gözü önünde binlerce çocuğu, kadını, masum insanı öldürebilmesi mümkün mü? Kim var arkasında? Haçlılar var, siyonist Yahudiler olduğu gibi siyonist Hristiyanlar var. Ve nüfusları 500 milyonu aşkın. Siyonist Hristiyanlar, siyonizmi istismar ederek, kullanarak İsrail'i kurdur ve bugün ileri karakol olarak kullanıyor siyonist hristiyanlar. Dolayısıyla bizim bütün Müslümanlar olarak bunları göz önünde bulundurmamız lazım. Bizim askerimizi şehit eden, Mehmetçigimizi, şanlı ordumuzun mensuplarını, 30-40 senedir şehit eden PKK'lılara tırlar dolusu silahı kim gönderiyor? Siyonist Hristiyanlar gönderiyor, Haçlılar gönderiyor. Onların derdi büyük. Onların derdi Türkiye. Son yıllarda Türkiye'ye yönelik bu saldırılar niye arttı? Bu Türkiye'nin geliştiğini gösterir. Türkiye'nin büyüdüğünü gösterir. Türkiye'nin onların gözlerini korkuttuğunu gösterir. Onların gözlerini korkutmaya devam edeceğiz inşallah hep birlikte." Haber Merkezi



programında İslam medeniyetinin yardımlaşma ve vakıf anlayışıyla kendini gösterdiğini söyledi. Türk milletinin asırlardan beri farklı sorunlarla mücadele ettiğini kaydeden Erbaş, "Bir terör örgütü

mücadele ettiysek, bugün vekalet savaşlarıyla o gün cephede karşımızda olanlar, bugün kendileri geri planda ama bizim önümüze terör örgütlerini kurdurup, onlara destek vererek tırlar dolusu

depremden yıkılan Hatay'dan farksız hale geldiğini söyleyen Erbaş, şunları kaydetti: "Kim yıktı buraları? Zalim, terörist İsrail. Peygamber efendimizin duası, 'Ya Rabbi, zalimlerin başına zalimleri



Diyabet'ten Gazze Yararına Kermes

Türkiye Diyanet Vakfı Kelkit Şubesi İlçe **Müftülüğü** tarafından Gazze'de İsrail'in insanlık dışı zulmüne maruz kalan Filistinli mazlumlar için kermes düzenledi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kelkit Şubesi İlçe **Müftülüğü** tarafından Gazze'de İsrail'in insanlık dışı zulmüne maruz kalan Filistinli mazlumlar için kermes düzenledi.

Aydın Doğan Caddesi Milli Egemenlik Meydanında gelirinin tamamı Filistin'e başlanmak üzere hayır kermesi gerçekleştirildi.

Kermese MHP MYK Üyesi Gümüşhane Milletvekili Musa Küçük,

Kelkit belediye başkanı Aziz Nas, Belediye başkan yardımcısı Seyit Tok, MHP İlçe Başkanı Şahin Demir, ilçe **müftüsü** Sıdkı Bektaş, İlçe **Müftülüğü** personeli, **Din Görevlisi** Hocalar, **Kuran Kursu** Öğreticileri, fedakar ve yardımsever halkımız yoğun ilgi gösterdi.

İlçe **Müftüsü** Sıtkı Bektaş "kermesin hazırlanması ve sunumunda desteğini esirgemeyen, maddi manevi her türlü varlığını hissettiren destekçilerimize ve yardımsever halkımıza sonsuz teşekkür ediyoruz. Allah kabul eylesin. Allah razı olsun" dedi.



Pursaklar Filistin için tek yürek



PURSAKLAR Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ilçe müftülüğü tarafından Filistin halkına destek için düzenlenen kermese katıldı. **BÜYÜĞÜNDE**N küçüğüne bütün Pursaklar halkının büyük ilgi gösterdiği kermesten elde edilecek gelir, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Filistin'e ulaştırılacak. ▶ 4'te



Pursaklar Filistin için tek yürek

PURSAKLAR Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ilçe müftülüğü tarafından Filistin halkına destek için düzenlenen kermese ka-

tıldı.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Pursaklar İlçe Müftülüğü kuran kursları tarafından Hicret Meyda-

nında Filistin halkının yanında olmak ve onlara destek olmak için düzenlenen kermes programına katıldı.

Gazze'de yaşanan masum çocukların, bebeklerin ve kadınların acımasızca katledilmesinin tüm Pursaklar'ı derinden etkilediğini belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; "Gazze'de insanlık dışı bir katliama maruz kalan Filistin halkına destek olmak amacıyla İlçe Müftülüğümüze bağlı Kuran kurslarının düzenlediği kermese katıldık. Ümidimiz ve beklentimiz bir an evvel bu soykırıma ve vahşete dur denilmesidir. Allah hayırsever hemşehrilerimizin hayırlarını kabul etsin" dedi.

Büyüğünden küçüğüne bütün Pursaklar halkının büyük ilgi gösterdiği kermesten elde edilecek gelir, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Filistin'e ulaştırılacak.





Aydıntepe Kız Yurdunda "Peygamberimiz, İman ve İstikamet " konulu konferans yapıldı



BAY-BURT İl Müftü Yardımcısı Fatma Tuba Altın, Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** Aydıntepe Kız Yurdunda "Peygamberimiz, İman ve İstikamet " konulu konferans verdi. Programa Vaiz Saliha Yaşaroğlu, Yurt Müdürü Esra Eraslan, Kur'an Kursu Öğreticisi Hatice Ozan Okur ve üniversite öğrencileri katıldı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Depremzedelerden Başkan Erbaş'a ziyaret

<https://www.arthaber.net/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-666009.html>
<https://www.haber16.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/1314080/>
<https://www.nehaber24.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret>
<https://www.haberdakik.com/guncel/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-95922h>
<https://www.nethaber.com.tr/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/962247/>
<https://www.bultentv.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/57186/>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-h1977343.html>
<https://www.vitrinhaber.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret>
<https://www.sha.com.tr/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/255527/>
<https://www.habermarmara.com.tr/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/1055970/>
<https://www.haberinsaati.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/243039/>
<https://www.olay53.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-1356315.htm>
<https://www.bursayenihaber.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/551190/>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-40224.html>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-zi-16576355/>
<https://pusuhaber.net/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/617774/>
<https://www.haberintakasi.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-haberi-225694>
<https://www.haberizma.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/>
<https://www.linehaber.com.tr/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/>
<https://www.medyagazete.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-828997>
<https://yalovadabugun.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-45048646>
<https://www.ogunhaber.com/genel/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-2601230h.html>
<https://www.haberler.com/yemel/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-16576338-haberi/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-620737.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret>
<https://www.gazeterize.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret>
<https://www.t4haber.com.tr/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/615881/>
<https://www.konyaninsesi.com.tr/turkiye/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-45060.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-1073970.htm>
<https://www.sonhaberler.com/erbasa-kurtarilan-depremzedelerle-gorustu-haber-903473>
<https://kayserigurhaber.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-306973.html>
<https://www.star.com.tr/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbasa-adiyamanda-depremzedelerle-bir-araya-geldi-haber-1831144/>
<https://www.urfadabugun.com/haber/34090/diyamet-isleri-baskani-erbasa-tdv-ekibince-kurtarilan-depremzedelerle-gorustu.html>
<https://www.bursa.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-816945.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/depremzedelerden-baskan-erbasa-ziyaret>
<https://www.kamu3.com/diyamet-isleri-baskani-ali-erbasa-6-subat-depremlerinde-adiyamanda-enk/757922/>
<https://www.nobetigazete.com/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/79146/>
<https://www.gazetegebeze.com.tr/genel/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret.html>
<https://objektifturkiye.com/haber/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-40224.html>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/33047996-diyamet-isleri-baskani-erbasa-tdv-ekibince-kurtarilan-depremzedelerle-gorustu>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/depremzedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/ar-AA1kFJZN>
https://ajansturkhaber.com/haber/depremzedelerden_diyamet_isleri_baskani_erbasa_ziyaret-281979.html
https://www.ajansturkhaber.com/haber/depremzedelerden_diyamet_isleri_baskani_erbasa_ziyaret-281979.html

<https://sabahhaberi.com/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-h1241603.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziy-1052029951/>
<https://www.karaman.org/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/70694/>
<https://sanalgazeteci.net/depremedelerden-di%cc%87yanet-isleri%cc%87-baskani-erbasa-zi%cc%87yaret/>
<https://www.yorumgazetesi.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbasa-tdv-ekibince-kurtarilan-depremedelerle-gorustu-50900.html>
<https://www.yorumgazetesi.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbasa-tdv-ekibince-kurtarilan-depremedelerle-gorustu-50900.html>
<https://hayatgazetesiordu.com/haber/18030177/depremedelerle-bir-araya-geldi>
<https://www.bursaburada.com/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret/290982/>
<https://sakaryayenigun.com.tr/haber/18029949/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret>
<https://www.baykaninsesigazetesi.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbasa-tdv-ekibince-kurtarilan-depremedelerle-gorustu-84448.html>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/depremedelerden-diyamet-%C4%B0%C5%9Fleri-ba%C5%9Fkan%C4%B1-erba%C5%9F-a-ziyaret/ar-AA1kFJZN>
<https://www.yozgatgazetesi.com/iha-haberleri/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-190795.html>
<https://www.marmarisyenisyayfa.com/haber/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret-155308.html>
<https://www.izmedyhaber.com/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret>
<https://www.batmandabugun.com/diyamet-isleri-baskani-erbasa-tdv-ekibince-kurtarilan-depremedelerle-gorustu>
<https://www.milatgazetesi.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbasa-tdv-ekibince-kurtarilan-depremedelerle-gorustu-3960/>
<https://www.sonhaberler.com/amp/erbasa-kurtarilan-depremedelerle-gorustu-haber-903473>

Diyamet İşleri Başkanı Erbaş, Konya'da kanaat önderleri ve hayırsever iş insanlarıyla bir araya geldi

<https://www.gunes.com//gundem/diyamet-isleri-baskani-erbasa-medeniyetimizle-ne-kadar-ovunsek-azdir-1189353>
<https://www.gunes.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbasa-medeniyetimizle-ne-kadar-ovunsek-azdir-1189353>
<https://www.pusulahaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-ali-erbasa-konyada-medeniyetimizle-ne-kadar-ovunsek-azdir-1745089h.htm>
<https://konyagundem.com/gundem/konyada-hayirseverler-bulusmasi-duzenlendi-37675h>
<https://konyabakis.com/yerel/ali-erbasa-konyada-hayirseverler-bulusmasi-programina-katildi-73038h>
<https://bbnhaber.com.tr/konya/kanaat-onderleri-ve-hayirsever-is-adamlari-konyada-bulustu-132057h>
<https://www.hakimiyet.com/erbasa-konya-da-hayirseverler-bulusmasi-programina-katildi/67677/>
<https://www.mardinlife.com/gundem/erbasa-manevi-duygulari-her-zaman-ust-seviyede-olacak-cocuklar-gencler-yetistirmemiz-lazim>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/983367-erbasa-manevi-duygulari-her-zaman-ust-seviyede-olacak-cocuklar-gencler-yetistirmemiz-lazim/>
<https://www.muhabiragri.com/erbasa-manevi-duygulari-her-zaman-ust-seviyede-olacak-cocuklar-gencler-yetistirmemiz-lazim>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/erbasa-manevi-duygulari-her-zaman-ust-seviyede-olacak-cocuklar-gencler-yetistirmemiz-lazim>
<https://www.muftulukhaber.com/erbasa-onlarin-gozlerini-korkutmaya-devam-edecegiz/14586/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbasa-onlarin-gozlerini-korkutmaya-devam-edecegiz>
<https://www.konyapostasi.com.tr/video/diyamet-isleri-baskani-ali-erbasa-konyada-hayirseverler-bulusmasi-programina-katildi-2103>
https://www.ilgihaber.com/haber-diyamet_isleri_baskani_ali_erbasa_kanaat_onderlerini_konya_da_bulusturdu-155565.html
<https://www.muftulukhaberler.com/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbasa-konyali-hayirseverlerle-bulustu/29571/>
<https://ilkha.com/guncel/erbasa-manevi-duygulari-her-zaman-ust-seviyede-olacak-cocuklar-gencler-yetistirmemiz-lazim-365086>

TDV Gençlik ve Gönüllülük Kampı Manisa'da düzenlendi

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-45013861>
<https://www.sondakika.com/spor/haber-manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-16575720/>
<https://yalovadabugun.com/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi/>

<https://www.haberler.com/spor/genclik-ve-gonulluluk-kampi-manisa-da-duzenlendi-16575715-haberi/>
<https://www.gazeterize.com/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi>
<https://www.kenthaber27.com/haber/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-620600.html>
<https://www.bursa.com/haber/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-816813.html>
<https://www.karamanolay.com/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi/70989/>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi>
<https://www.sondakika-24.com/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-h1977212.html>
<https://www.bultentv.com/manisa-da--genclik-ve-gonulluluk-kampi--duzenlendi/57091/>
<https://www.sha.com.tr/manisa-da--genclik-ve-gonulluluk-kampi--duzenlendi/255496/>
<https://www.haberdakik.com/guncel/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-95804h>
<https://www.haberinsaati.com/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi/243019/>
<https://www.olay53.com/haber/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-1356229.htm>
<https://www.dirilispostasi.com/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi>
<https://www.ayrintilhaber.com.tr/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi>
<https://objektifturkiye.com/haber/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-40205.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-40205.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-1052029850/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-306859.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-1073847.htm>
<https://www.turgutluyanki.com/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi/66897/>
<https://www.manisakulishaber.com/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi>
<https://pusuhaber.net/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi/>
<https://www.haberintakasi.com/haber/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-haberi-225678>
<https://www.gazetegebze.com.tr/genel/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi.html>
<https://www.haberizma.com/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi/617691/>
<https://birhaber.com.tr/tdv-genclik-ve-gonulluluk-kampi-manisada-duzenlendi/>
<https://marmarabolge.com/tdv-genclik-ve-gonulluluk-kampi-150-genc-ile-gerceklestirildi/>
<https://www.manisameydan gazetesi.com.tr/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi>
<https://www.salihlisektorgazetesi.com/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi>
https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yereel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-ve-genclik-ve-spor-bakanligi-is-birligiyle-duzenlenen-genclik-ve-gonulluluk-kampi-manisada-gerceklestirildi
<https://www.haber16.com/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi/1313808/>
<https://www.medyagazete.com/haber/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-828892>
<https://www.yenisehiryorem.com/guncel/genclik-ve-gonulluluk-kampi-duzenlendi-184619>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.merhabahaber.com/seydishirde-gazze-yararına-kermes-duzenlendi-1879422h.htm>
<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/18026313/giresun-meydanında-filistin-icin-hayir-carsisi-aciliyor>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-kermeslerinde-vatandaslar-hayirda-yarisiyor>
<https://www.sakaryahaber.com/sakarya/akyazida-gazze-icin-970-bin-lira-yardim-toplandi>
<https://www.akyazihaber.com/akyazi/akyazida-gazze-icin-970-bin-lira-yardim-toplandi-64076-detay>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://elazigsurmansethaber.com/2023/11/28/muftu-ustundag-minik-ogrencilerin-filistine-destegi-bizi-duygulandirdi/>
<https://www.haberayrinti.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/19439/>
<https://www.elazighakimiyethaber.com/elazigli-miniklerden-ibretlik-davranis/94508/>
<https://www.haber16.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/1313233/>

<https://www.elazigfirat.com/elazigda-minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>
<https://www.elazigyenihaber.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/39472/>
<https://www.elazighaber23.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/19163/>
<https://www.nethaber.com.tr/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/961403/>
<https://www.elazigyenihaber.com/harcliklarini-filistin-e-bagisladilar/39472/>
<https://www.elazighaber.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/27305/>
<https://www.haberinsaati.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/242965/>
<https://www.harputtv.com.tr/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/22256/>
<https://www.nehaber24.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>
<https://www.t4haber.com.tr/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/615519/>
<https://www.vitrinhaber.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>
<https://www.gazeterize.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>
<https://www.beyazgudem.com/elazig/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-h1976893.html>
<https://www.bursayenihaber.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/550829/>
<https://www.habermarmara.com.tr/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/1055602/>
https://erzurumgunebakis.com/haber/ogrenciler_harcliklarini_filistine_bagisladi-50769.html
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-306787.html>
<https://vantelgraf.com/haber/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-342450.html>
<https://www.haberelazig.com/haber-minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-36215.html>
<https://www.turangazetesi.net/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>
<https://www.elazigsonhaber.com/gudem/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-h130755.html>
<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-44964865>
<https://www.diyadinnet.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi-h294246/>
<https://ajansturkhaber.com/haber/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-281854.html>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-281854.html>
https://kernekh Haber.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-134446h.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi
<https://www.medyagazete.com/haber/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-828590>
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/filistinli-kardeslerini-unutmadilar/59020.html>
<https://www.kamu3.com/diyanet-isleri-baskanligi-ile-turkiye-diyanet-vakfi-tdv-tarafindan/757557/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-ilkokul-ogrencileri-filistin-e-yardim-kampanyasina-16574695/>
<https://www.elazigonline.com/minikler-filistinli-kardeslerini-unutmadi/35955/>
<https://www.haberler.com/guncel/ilkokul-ogrencileri-filistin-e-yardim-kampanyasina-destek-verdi-16574683-haberi/>
<https://www.kanal23.com/haber/elazig/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-0tymIbXk>
<https://www.elazigsonsoz.com/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistin-e-bagisladi/9369/>
<https://malatyapencere.com/haber/minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-10827.html>
<https://www.yenimalatya.com.tr/haber/18027046/elazigda-minik-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>
<https://www.sabah.com.tr/elazig/2023/11/28/minik-yureklerden-filistine-destek>

Rumen öğrenciler Edirne'yi gezdi

<https://edirnesonhaber.com/rumen-ogrenciler-edirneyi-gezdi/114359>

Afşin'de engellilere tekerlekli sandalye dağıtıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/afsinde-engeller-asildi>

Bilecik'te üniversiteli gençlere çorba ikramı

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-sinav-haftasinda-universite-ogrencilerinin-icini-isitti>

Milli Eğitim Bakanı Tekin Türkiye Diyanet Vakfının Kosovalı öğrencilere eğitim çalışmalarına değindi

<https://www.birgazete.com/gundem/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi/263237/>
<https://www.sondakika.com/politika/haber-arnavutluk-milli-gunu-ankara-da-kutlandi-16576576/>
<https://www.haberler.com/politika/arnavutluk-milli-gunu-ankara-da-kutlandi-16576574-haberi/>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/ankara/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi-2351315>
<https://www.elipshaber.com/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi>
<https://www.dokuzeylul.com/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi>
<https://www.arthaber.net/haber/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-666040.html>
<https://arthaber.net/haber/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-666040.html>
<https://www.nethaber.com.tr/arnavutluk-milli-gunu-ankara-da-kutlandi/962351/>
<https://www.bursaburada.com/arnavutluk-milli-gunu-ankara-da-kutlandi/291020/>
<https://www.haber16.com/arnavutluk-milli-gunu-ankara-da-kutlandi/1314182/>
https://songelisme.com/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi
<https://www.dha.com.tr/gundem/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi-2351323>
<https://www.gazetegebze.com.tr/politika/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu.html>
<https://www.sondakika.com/politika/haber-arnavutluk-milli-gunu-ankara-da-kutlandi-16576613/>
<https://www.haberler.com/politika/arnavutluk-milli-gunu-ankara-da-kutlandi-16576609-haberi/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/617797/>
<https://www.medyagazete.com/haber/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-829025>
<https://www.ihacom.tr/ankara-haberleri/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-45074514>
<https://www.ogunhaber.com/genel/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-2601302h.html>
<https://demokratgazetesi.com.tr/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-49543.html>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-h1977381.html>
<https://www.gazeterize.com/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu>
<https://www.kenthaber27.com/haber/ankara-da-quot-arnavutluk-milli-gunu-quot-resepsiyonu-620786.html>
<https://www.t4haber.com.tr/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/615908/>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu>
<https://www.vitrinhaber.com/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu>
<https://www.haberdakik.com/guncel/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-95957h>
<https://www.bultentv.com/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/57214/>
<https://www.bursayenihaber.com/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/551217/>
<https://www.haberinsaati.com/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/243044/>
<https://www.sha.com.tr/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/255538/>
<https://www.nethaber.com.tr/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/962363/>
<https://www.habermarmara.com.tr/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/1055997/>
<https://www.olay53.com/haber/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-1356345.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-2413522h.htm>
<https://www.haber16.com/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/1314194/>
<https://yalovadabugun.com/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/>
<https://www.karsmanset.com/haber/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-1074005.htm>
https://www.ajansturkhaber.com/haber/ankarada_arnavutluk_milli_gunu_resepsiyonu-281996.html
https://ajansturkhaber.com/haber/ankarada_arnavutluk_milli_gunu_resepsiyonu-281996.html
<https://kayserigurhaber.com/haber/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-307000.html>
<https://www.aksaraymedya.com/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-101002h.htm>
<https://sanalgazeteci.net/ankarada-arnavutluk-mi%cc%87li%cc%87-gunu-resepsi%cc%87yonu/>
<https://www.nobetcigazete.com/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/79163/>
<https://www.baskentgazete.com.tr/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi>

<https://akdenizpazar.com/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi/>
<https://objektifturkiye.com/haber/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-40229.html>
<https://www.bursa.com/haber/ankara-da-quot-arnavutluk-milli-gunu-quot-resepsiyonu-816992.html>
<https://www.karaman.org/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-ver/70692/>
<https://pusuhaber.net/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu/>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-40229.html>
<https://www.haberintakasi.com/haber/ankara-da-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-haberi-225698>
<https://sonbasin.com/arnavutluk-milli-gunu-ankarada-kutlandi/225338/gundem>
<https://www.kamu3.com/arnavutlukun-ankara-buyukelciligince-arnavutluk-milli-gunu/757953/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	29.11.2023	03:26:07	TRT HABER	ALİ ERBAŞ DEPREMZEDELERLE GÖRÜŞTÜ	GÜN SONU	00:01:04
2	29.11.2023	21:30:00	DIYANET TV	İYİLİK VAKTI	İYİLİK VAKTI	01:00:00
3	28.11.2023	08:01:18	KON TV	YEREL MANŞETLER	SABAH GÜNDEMİ	00:12:45
4	28.11.2023	19:38:04	KON TV	HAYIRSEVERLER BULUŞMASI	ANA HABER	00:03:30
5	29.11.2023	00:06:54	KON TV	HAYIRSEVERLER BULUŞMASI	KON TV ANA HABER	00:04:04
6	28.11.2023	20:35:38	KANAL 23 TV	MİNİK ÖĞRENCİLER HARÇLIKLARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI	ANA HABER	00:01:10